附件4
        系        年毕业年度高校毕业生

求职创业补贴汇总表

填报系部（公章）：

	序 号
	申报高校 
	申报人数
	发放人数
	发放人员
	金额（元）

	
	
	
	
	对象
	性 别
	学 历
	

	
	
	
	
	低保
	残疾
	助学
贷款
	贫困残疾人家庭
	建档立卡贫困家庭
	特困人员
	男
	女
	专科及
高职
	本科及
以上
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	甲
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


栏次关系：2栏≧3栏；3栏=4栏+5栏+6栏+7栏+8栏+9栏；3栏=10栏+11栏；3栏=12栏+13栏；14栏=3栏×1500。

系部负责人：                审核人：            填表人： 

联系电话：                  填报时间：           年   月   日

